拝啓　暮秋のみぎり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、今般当社創立〇〇周年にあたりましては、ご丁重なるご祝詞ならびに過分なご芳志を頂戴いたしまして、ご懇情のほど誠にありがたく、厚くお礼申し上げる次第です。

　早速拝眉の上、お礼を申し上げるべきところ、略儀ながら書中をもってご厚礼申し上げます。

　敬　具

　　　　　　　　　　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様